

## ZAWIADOMIENIE O NADZWYCZAJNYM WALNYM ZGROMADZENIU

**28 lutego 2024 r.**

Szanowni Inwestorzy!

### **Schroder GAIA („Spółka”)**

Mamy przyjemność zaprosić Państwa do udziału w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu („**NWZ**”), które odbędzie się w dniu 28 marca 2024 r. o godz. 11:30 (czasu obowiązującego w Luksemburgu) w siedzibie Arendt & Medernach SA, pod adresem 41A avenue JF Kennedy L-2082 Luksemburg, w celu rozpatrzenia następującego porządku obrad:

### **PORZĄDEK OBRAD NWZ**

1. Zatwierdzenie następujących zmian w statucie Spółki („**Statut**”):
  - 1.1. Zmiana artykułu 1 (Nazwa) w celu doprecyzowania przepisów mających zastosowanie do formy Spółki;
  - 1.2. Zmiana artykułu 2 (Czas trwania) w celu odzwierciedlenia, że Zarząd („**Zarząd**”) jest uprawniony do wskazania okresu, na jaki ustanawiane są klasy akcji Spółki;
  - 1.3. Zmiana artykułu 5 (Kapitał i akcje) w celu wyjaśnienia, że Zarząd jest upoważniony do emisji w pełni opłaconych akcji w zamian za gotówkę lub wkład niepieniężny w postaci papierów wartościowych i innych aktywów, z zastrzeżeniem warunków wynikających z obowiązującego prawa i prospektu emisyjnego Spółki;
  - 1.4. Zmiana artykułu 5 (Kapitał i akcje) polegająca na dodaniu po akapicie ósmym sformułowania określającego wpływ likwidacji danej kategorii akcji na Spółkę w następującym brzmieniu:

*„Likwidacja jednej kategorii akcji nie ma wpływu na pozostałe kategorie ani na Spółkę jako całość. Jedyne likwidacja ostatniej pozostałej klasy akcji spowoduje likwidację samej Spółki, co zostanie przeprowadzone zgodnie z art. 28 i ustawą z 2010 r.”;*
  - 1.5. Zmiana artykułu 5 (Kapitał i akcje) polegająca na dodaniu na końcu akapitu czternastego sformułowania w następującym brzmieniu:

*„W zakresie, w jakim połączenie wymaga zgody akcjonariuszy zgodnie z niniejszym ustępem i przepisami ustawy z 2010 r., wymagana jest jedynie zgoda akcjonariuszy klasy, której dotyczy decyzja”;*
  - 1.6. Zmiana artykułu 6 (Akcje) w celu odzwierciedlenia obowiązku zapewnienia aktualnych danych przez akcjonariuszy, w następującym brzmieniu;

*„Akcjonariusz jest odpowiedzialny za zapewnienie, że jego dane, w tym adres, widniejące w Rejestrze Akcjonariuszy są aktualne i ponosi wszelką odpowiedzialność w przypadku, gdy jakiegokolwiek dane są nieprawidłowe lub nieważne. Z wyjątkiem tych akcjonariuszy, którzy wyrazili zgodę na otrzymywanie zawiadomień i ogłoszeń drogą elektroniczną, wszelkie zawiadomienia i ogłoszenia Spółki przekazywane akcjonariuszom będą przesyłane na taki adres”;*

- 1.7. Zmiana artykułu 8 (Ograniczenie własności) w celu wyjaśnienia, że Zarząd może ograniczyć własność akcji Spółki w celu zapewnienia, że żadne akcje nie zostaną nabyte lub nie będą posiadane przez osobę, w przypadku której własność może być szkodliwa dla Spółki;

- 1.8. Zmiana artykułu 10 (Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy) polegająca na dodaniu w pierwszym akapicie sformułowania, które stanowi, że akcjonariusze mogą uczestniczyć w walnym zgromadzeniu przy użyciu środków telekomunikacyjnych:

*„Dopuszcza się uczestnictwo w walnym zgromadzeniu w ramach wideokonferencji lub przy użyciu innych środków telekomunikacyjnych, w którym to przypadku uznaje się, że zgromadzenie odbywa się w siedzibie Spółki. Takie środki wizualne lub inne środki elektroniczne muszą umożliwiać identyfikację akcjonariusza oraz skuteczne wykonywanie działań podczas walnego zgromadzenia, a przebieg zgromadzenia musi być nieprzerwanie akcjonariuszowi transmitowany”;*

- 1.9. Zmiana artykułu 11 (Kworum i uchwały) oraz artykułu 14 (Procedury posiedzeń Zarządu) w celu odzwierciedlenia, że korzystanie z poczty elektronicznej lub podobnych środków komunikacji jest akceptowaną metodą komunikacji;

- 1.10. Zmiana artykułu 11 (Kworum i uchwały) w celu wyjaśnienia, że lista obecności jest prowadzona dla każdego walnego zgromadzenia;

- 1.11. Dodanie nowego sformułowania po drugim akapicie artykułu 12 (Zawiadomienie o Walnym Zgromadzeniu) w celu wyjaśnienia, w jaki sposób Zarząd będzie udostępniał dokumentację dotyczącą walnego zgromadzenia:

*„Dokumentacja dotycząca walnego zgromadzenia zostanie udostępniona co najmniej osiem dni przed walnym zgromadzeniem w siedzibie spółki. Ponadto Zarząd może według własnego uznania podjąć decyzję o udostępnieniu takiej dokumentacji za pośrednictwem strony internetowej lub usługi elektronicznego przechowywania danych dostępnej przez Internet”;*

- 1.12. Zmiana artykułu 14 (Procedury posiedzeń Zarządu) w celu wyjaśnienia, że każdy przewodniczący wyznaczony na zasadzie *pro tempore* na posiedzenia akcjonariuszy zostanie powołany głosem większości obecnych;

- 1.13. Dodanie nowego sformułowania na początku art. 16 (Uprawnienia Zarządu) w następującym brzmieniu:

*"Zarząd posiada najszersze uprawnienia do wykonywania wszelkich czynności związanych z rozporządzaniem, zarządzaniem i administrowaniem w granicach przedmiotu działalności Spółki i zgodnie z polityką inwestycyjną określoną w Prospekcie. Wszelkie uprawnienia niezastrzeżone wyraźnie przez prawo lub niniejszy Statut dla walnego zgromadzenia należą do kompetencji Zarządu”;*

- 1.14. Zmiana artykułu 22 (Wartość aktywów netto) w celu doprecyzowania, że ustalanie wartości aktywów netto, ceny subskrypcji i ceny umorzenia akcji dowolnej klasy oraz emisja i umorzenie akcji takiej klasy od jej akcjonariusza, a także konwersja z i na akcje takiej klasy mogą zostać tymczasowo zawieszane, jeżeli z jakiegokolwiek powodu ceny jakiegokolwiek inwestycji należącej do danej klasy nie mogą zostać w sposób uzasadniony, szybko lub dokładnie ustalone;
- 1.15. Zmiana artykułu 22 (Wartość aktywów netto) w celu doprecyzowania, że ustalanie wartości aktywów netto, ceny subskrypcji i ceny umorzenia akcji dowolnej klasy oraz emisja i umorzenie akcji takiej klasy od jej akcjonariusza, jak również konwersja z i na akcje takiej klasy mogą zostać tymczasowo zawieszane w każdym okresie, w którym zaistnieją okoliczności uzasadniające zawieszenie w celu ochrony akcjonariuszy zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2010 r.
- 1.16. Zmiana artykułu 23 (Obliczanie wartości aktywów netto) w celu wyjaśnienia, że na potrzeby określenia kwoty innych zobowiązań Spółki, Zarząd uwzględni wszystkie opłaty i wydatki należne agentom administracyjnym, opłaty związane z innymi dokumentami sprzedaży, dokumentami zawierającymi kluczowe informacje, raportami finansowymi oraz innymi wydatkami na komunikację;
- 1.17. Zmiana artykułu 23 (Obliczanie wartości aktywów netto) polegająca na dodaniu nowego ustępu D w następującym brzmieniu:

*„Zarząd może dokonać realokacji dowolnego składnika aktywów lub zobowiązania uprzednio przez nią alokowanego, jeśli w jego opinii wymagają tego okoliczności. Spółka jest jednym podmiotem, jednakże prawa inwestorów i wierzycieli dotyczące danej klasy akcji lub powstałe w wyniku utworzenia, funkcjonowania lub likwidacji danej klasy akcji są ograniczone do aktywów tej klasy akcji, a aktywa danej klasy akcji będą odpowiadać wyłącznie za prawa akcjonariuszy związane z tą klasą akcji oraz za prawa wierzycieli, których roszczenie powstało w związku z utworzeniem, funkcjonowaniem lub likwidacją tej klasy akcji. W relacjach między akcjonariuszami Spółki każda klasa akcji jest traktowana jako odrębny element”;*
- 1.18. Zmiana artykułu 23, lit. G. (Obliczanie wartości aktywów netto) polegająca na dodaniu nowego podpunktu (e) w celu doprecyzowania elementów, które należy wziąć pod uwagę do celów wyceny zgodnie z tym artykułem, w następującym brzmieniu:

*„w okolicznościach, w których uzasadnia to interes Spółki lub jej akcjonariuszy, Zarząd może podjąć wszelkie stosowne środki opisane w Prospekcie”;*
- 1.19. Zmiana artykułu 28 (Rozwiązanie i likwidacja Spółki) w celu doprecyzowania, że czynności związane z likwidacją i rozwiązaniem zostaną przeprowadzone zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2010 r.
- 1.20. Inne mniejsze zmiany Statutu.

### **KWORUM I WIĘKSZOŚĆ**

Informuje się inwestorów, że do ważnego obradowania nad punktami NWZ wymagane jest kworum wynoszące co najmniej pięćdziesiąt (50) procent wyemitowanego kapitału zakładowego Spółki. Jeżeli podczas NWZ takie kworum nie zostanie osiągnięte, zgromadzenie zostanie zwołane ponownie, aby w sposób wiążący obradować niezależnie od liczby reprezentowanych jednostek uczestnictwa, i odbędzie się w dniu lub około dnia 30 kwietnia 2024 r. z takim samym porządkiem obrad jak powyżej. Uchwały na obu zgromadzeniach zostaną przyjęte, o ile zostaną zatwierdzone większością ponad dwóch trzecich (2/3) oddanych głosów, z zastrzeżeniem że w przypadku uzyskania przez Spółkę zezwolenia Komisji Papierów Wartościowych i Kontraktów Terminowych w Hongkongu, wymóg większości zostanie podniesiony do siedemdziesięciu pięciu (75) procent akcji obecnych lub reprezentowanych na zgromadzeniu.

### **GŁOSOWANIE**

Wszyscy posiadacze jednostek uczestnictwa są uprawnieni do udziału, a każda jednostka uczestnictwa uprawnia do jednego głosu.

### **GŁOSOWANIE PRZEZ PEŁNOMOCNIKA**

Wszyscy posiadacze jednostek uczestnictwa są uprawnieni do udziału i głosowania, a także do powołania pełnomocników do udziału i głosowania w ich imieniu. Pełnomocnik nie musi być inwestorem Spółki.

W przypadku braku możliwości wzięcia udziału w NWZ prosimy o odesłanie formularza pełnomocnictwa należycie opatrzonego datą, podpisanego i oznaczonego w terminie do 21 marca 2024 r., godz. 15:00, do wiadomości zespołu ds. pełnomocników (Proxy Count Team), na numer faksu (+352) 341 342 342, pocztą elektroniczną na adres [schrodersicavproxies@schroders.com](mailto:schrodersicavproxies@schroders.com) lub pocztą zwykłą na adres: 5, rue Höhenhof, L-1736 Senningerberg - Luksemburg.

Z poważaniem

**Zarząd**

## PEŁNOMOCNICTWO DO WYKORZYSTANIA NA NADZWYCZAJNYM WALNYM ZGROMADZENIU SCHRODER GAIA, KTÓRE ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 28 MARCA 2024 R. LUB W INNYM ODROZCZONYM TERMINIE

WYPEŁNIĆ PISMEM DRUKOWANYM

Ja/my \_\_\_\_\_ imię (imiona) \_\_\_\_\_ nazwisko \_\_\_\_\_ numer rachunku \_\_\_\_\_

Pierwszy posiadacz jednostek uczestnictwa: \_\_\_\_\_

Drugi posiadacz jednostek uczestnictwa: \_\_\_\_\_  
(o ile istnieje)

(JEŻELI ISTNIEJE WIĘCEJ NIŻ DWÓCH WSPÓLPOSIADACZY, NALEŻY ZAŁĄCZYĆ IMIONA I NAZWISKA LUB NAZWY POZOSTAŁYCH)

posiadacz(e) \_\_\_\_\_ (liczba) jednostek uczestnictwa<sup>1</sup> \_\_\_\_\_ subfunduszu **Schroder GAIA („Spółka”)** lub kodu ISIN niniejszym wyznaczam(y), z pełnym prawem substytucji, dowolnego pracownika Arendt & Medernach SA lub dowolnego sekretarza lub pracownika notariusza Marca ELVINGERA, z pełnym prawem substytucji, jako mojego/naszego pełnomocnika („**Pełnomocnik/Pełnomocnicy**”) do głosowania za mnie/nas i w moim/naszym imieniu nad uchwałami objętymi poniższym porządkiem obrad NWZ, które odbędzie się w obecności Marca ELVINGERA, notariusza zamieszkałego w Ettelbruck, Wielkie Księstwo Luksemburga, lub innego notariusza w Luksemburgu, w siedzibie Arendt & Medernach SA, pod adresem: 41A avenue JF Kennedy L-2082 Luksemburg, w dniu lub około dnia 28 marca 2024 r. o godzinie 11:30 (czasu obowiązującego w Luksemburgu) lub w ewentualnym odroczonej terminie.

Prosimy o zaznaczenie literą „X” w odpowiednim polu poniżej sposobu, w jaki głos ma zostać oddany.

PORZĄDEK OBRAD	Za	Przeciw	Wstrzymuję się
1. Zmiana artykułu 1 (Nazwa) w celu doprecyzowania przepisów mających zastosowanie do formy Spółki.			
2. Zmiana artykułu 2 (Czas trwania) w celu odzwierciedlenia, że Zarząd („Zarząd”) jest uprawniony do wskazania okresu, na jaki ustanawiane są kategorie akcji.			
3. Zmiana artykułu 5 (Kapitał i akcje) w celu wyjaśnienia, że Zarząd jest upoważniony do emisji w pełni opłaconych akcji w zamian za gotówkę lub wkład niepieniężny w postaci papierów wartościowych i innych aktywów, z zastrzeżeniem warunków wynikających z obowiązującego prawa i prospektu emisyjnego Spółki.			
4. Zmiana artykułu 5 (Kapitał i akcje) polegająca na dodaniu po akapicie ósmym sformułowania określającego wpływ likwidacji danej kategorii akcji na Spółkę w następującym brzmieniu:			

<sup>1</sup> Proszę podać łączną liczbę posiadanych jednostek uczestnictwa danego subfunduszu. Posiadacze jednostek uczestnictwa więcej niż jednego subfunduszu proszeni są o wyszczególnienie na odwrocie niniejszego pełnomocnictwa wszystkich posiadanych pozycji wraz z odpowiednimi kodami ISIN.

<p><i>„Likwidacja jednej kategorii akcji nie ma wpływu na pozostałe kategorie ani na Spółkę jako całość. Jedynie likwidacja ostatniej pozostałej klasy akcji spowoduje likwidację samej Spółki, co zostanie przeprowadzone zgodnie z art. 28 i ustawą z 2010 r..</i></p>			
<p>5. Zmiana artykułu 5 (Kapitał i akcje) polegająca na dodaniu na końcu akapitu czternastego sformułowania w następującym brzmieniu: <i>„W zakresie, w jakim połączenie wymaga zgody akcjonariuszy zgodnie z niniejszym ustępem i przepisami ustawy z 2010 r., wymagana jest jedynie zgoda akcjonariuszy klasy, której dotyczy decyzja”.</i></p>			
<p>6. Zmiana art. 6 (Akcje) w celu odzwierciedlenia obowiązku zapewnienia aktualnych danych przez akcjonariuszy, w następującym brzmieniu: <i>„Akcjonariusz jest odpowiedzialny za zapewnienie, że jego dane, w tym adres, widniejące w Rejestrze Akcjonariuszy są aktualne i ponosi wszelką odpowiedzialność w przypadku, gdy jakiegokolwiek dane są nieprawidłowe lub nieważne. Z wyjątkiem tych akcjonariuszy, którzy wyrazili zgodę na otrzymywanie zawiadomień i ogłoszeń drogą elektroniczną, wszelkie zawiadomienia i ogłoszenia Spółki przekazywane akcjonariuszom będą przesyłane na taki adres”.</i></p>			
<p>7. Zmiana artykułu 8 (Ograniczenie własności) w celu wyjaśnienia, że Zarząd może ograniczyć własność akcji Spółki w celu zapewnienia, że żadne akcje nie zostaną nabyte lub nie będą posiadane przez osobę, w przypadku której własność może być szkodliwa dla Spółki.</p>			
<p>8. Zmiana art. 10 (Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy) polegająca na dodaniu w pierwszym akapicie sformułowania, które stanowi, że akcjonariusze mogą uczestniczyć w walnym zgromadzeniu przy użyciu środków telekomunikacyjnych: <i>„Dopuszcza się uczestnictwo w walnym zgromadzeniu w ramach wideokonferencji lub przy użyciu innych środków telekomunikacyjnych, w którym to przypadku uznaje się, że zgromadzenie odbywa się w siedzibie Spółki. Takie środki wizualne lub inne środki elektroniczne muszą umożliwić identyfikację akcjonariusza oraz skuteczne wykonywanie działań podczas zgromadzenia akcjonariuszy, a przebieg zgromadzenia musi być nieprzerwanie akcjonariuszowi transmitowany”.</i></p>			
<p>9. Zmiana artykułu 11 (Kworum i uchwały) oraz artykułu 14 (Procedury posiedzeń Zarządu) w celu odzwierciedlenia, że korzystanie z poczty elektronicznej lub podobnych środków komunikacji jest akceptowaną metodą.</p>			
<p>10. Zmiana artykułu 11 (Kworum i uchwały) w celu wyjaśnienia, że lista obecności jest prowadzona dla każdego walnego zgromadzenia.</p>			
<p>11. Dodanie nowego sformułowania po drugim akapicie artykułu 12 (Zawiadomienie o Walnym Zgromadzeniu) w celu wyjaśnienia, w jaki sposób Zarząd będzie udostępniał dokumentację dotyczącą walnego zgromadzenia: <i>„Dokumentacja dotycząca walnego zgromadzenia zostanie udostępniona co najmniej osiem dni przed walnym zgromadzeniem w siedzibie spółki. Ponadto Zarząd może według własnego uznania podjąć decyzję o udostępnieniu takiej dokumentacji za pośrednictwem strony internetowej lub usługi elektronicznego przechowywania danych dostępnej przez Internet”.</i></p>			
<p>12. Zmiana artykułu 14 (Procedury posiedzeń Zarządu) w celu wyjaśnienia, że każdy przewodniczący wyznaczony na zasadzie <i>pro tempore</i> na posiedzenia akcjonariuszy zostanie powołany głosem większości.</p>			
<p>13. Dodanie nowego sformułowania na początku art. 16 (Uprawnienia Zarządu) w następującym brzmieniu:</p>			

<p><i>"Zarząd posiada najszersze uprawnienia do wykonywania wszelkich czynności związanych z rozporządzaniem, zarządzaniem i administrowaniem w granicach przedmiotu działalności Spółki i zgodnie z polityką inwestycyjną określoną w Prospekcie. Wszelkie uprawnienia niezastrzeżone wyraźnie przez prawo lub niniejszy Statut dla walnego zgromadzenia akcjonariuszy należą do kompetencji Zarządu".</i></p>			
<p>14. Zmiana artykułu 22 (Wartość aktywów netto) w celu doprecyzowania, że ustalanie wartości aktywów netto, ceny subskrypcji i ceny umorzenia akcji dowolnej klasy oraz emisja i umorzenie akcji takiej klasy od jej akcjonariusza, a także konwersja z i na akcje takiej klasy mogą zostać tymczasowo zawieszane, jeżeli z jakiegokolwiek powodu ceny jakiegokolwiek inwestycji należącej do danej klasy nie mogą zostać w sposób uzasadniony, szybko lub dokładnie.</p>			
<p>15. Zmiana artykułu 22 (Wartość aktywów netto) w celu doprecyzowania, że ustalanie wartości aktywów netto, ceny subskrypcji i ceny umorzenia akcji dowolnej klasy oraz emisja i umorzenie akcji takiej klasy od jej akcjonariusza, jak również konwersja z i na akcje takiej klasy mogą zostać tymczasowo zawieszane w każdym okresie, w którym zaistnieją okoliczności uzasadniające zawieszenie w celu ochrony akcjonariuszy zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2010 r.</p>			
<p>16. Zmiana artykułu 23 (Obliczanie wartości aktywów netto) w celu wyjaśnienia, że na potrzeby określenia kwoty innych zobowiązań Spółki, Zarząd uwzględni wszystkie opłaty i wydatki należne agentom administracyjnym, opłaty związane z innymi dokumentami sprzedaży, dokumentami zawierającymi kluczowe informacje, raportami finansowymi oraz innymi wydatkami na komunikację.</p>			
<p>17. Zmiana artykułu 23 (Obliczanie wartości aktywów netto) polegająca na dodaniu nowego ustępu D w następującym brzmieniu: <i>„Zarząd może dokonać realokacji dowolnego składnika aktywów lub zobowiązania uprzednio przez nią alokowanego, jeśli w jego opinii wymagają tego okoliczności. Spółka jest jednym podmiotem, jednakże prawa inwestorów i wierzycieli dotyczące danej klasy akcji lub powstałe w wyniku utworzenia, funkcjonowania lub likwidacji danej klasy akcji są ograniczone do aktywów tej klasy akcji, a aktywa danej klasy akcji będą odpowiadać wyłącznie za prawa akcjonariuszy związane z tą klasą akcji oraz za prawa wierzycieli, których roszczenie powstało w związku z utworzeniem, funkcjonowaniem lub likwidacją tej klasy akcji. W relacjach między akcjonariuszami Spółki każda klasa akcji jest traktowana jako odrębny element”.</i></p>			
<p>18. Zmiana artykułu 23, lit. G. (Obliczanie wartości aktywów netto) polegająca na dodaniu nowego podpunktu (e) w celu doprecyzowania elementów, które należy wziąć pod uwagę do celów wyceny zgodnie z tym artykułem, w następującym brzmieniu: <i>„w okolicznościach, w których uzasadnia to interes Spółki lub jej akcjonariuszy, Zarząd może podjąć wszelkie stosowne środki opisane w Prospekcie”.</i></p>			
<p>19. Zmiana artykułu 28 (Rozwiązanie i likwidacja Spółki) w celu doprecyzowania, że czynności związane z likwidacją i rozwiązaniem zostaną przeprowadzone zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2010 r.</p>			
<p>20. Inne mniejsze zmiany Statutu.</p>			

Projekt zmienionego statutu Spółki jest dostępny do wglądu w siedzibie Spółki.

Pełnomocnikowi zostają ostatecznie udzielone wszelkie uprawnienia do składania oświadczeń, oddawania głosu, podpisywania protokołów z posiedzeń i innych dokumentów, robienia wszystkiego, co jest zgodne z prawem, konieczne lub użyteczne w związku z wykonaniem i wypełnieniem niniejszego pełnomocnictwa, a także do dokonania, zgodnie z wymogami prawa luksemburskiego, wpisów w luksemburskim rejestrze spółek i rejestrze

handlowym oraz do wszelkich publikacji w Mémorial C, Recueil des Sociétés et Associations. Z kolei niżej podpisany(-a) zobowiązuje się ratyfikować wszystkie ww. działania podjęte przez Pełnomocnika na każde żądanie.

Niniejsze pełnomocnictwo zachowuje ważność w przypadku ponownego zwołania, odroczenia lub przełożenia walnego zgromadzenia o tym samym porządku obrad, chyba że zostanie wyraźnie odwołane.

Niniejsze pełnomocnictwo oraz prawa, obowiązki i zobowiązania niżej podpisanego(-ej) i Pełnomocnika podlegają prawu Luksemburga.

Wszelkie roszczenia, spory lub nieporozumienia wynikające z niniejszego pełnomocnictwa, w związku z nim lub z jego powodu będą wnoszone przez niżej podpisanego(-ą) i Pełnomocnika do sądów w Luksemburgu, przy czym niżej podpisany(-a) i Pełnomocnik niniejszym poddają się wyłącznej jurysdykcji takich sądów we wszelkich takich powództwach lub postępowaniach i zrzekają się prawa do zgłoszenia sprzeciwu co do jurysdykcji lub właściwości takich sądów.

Miejsce i data wystawienia: \_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_ 2024 r.

Uprawniony pełnomocnik

Imię i nazwisko, adres i podpis(-y):

\_\_\_\_\_

#### **UWAGI**

- a) Większość na NWZ ustala się stosownie do liczby jednostek uczestnictwa wyemitowanych i pozostających w obrocie o północy (czasu obowiązującego w Luksemburgu) w dniu 8 marca 2024 r. („**Data ustalenia praw**”). Na NWZ każda jednostka uczestnictwa uprawnia posiadacza do jednego głosu. Prawa uczestników do wykonywania prawa głosu z posiadanych jednostek uczestnictwa określa się odpowiednio do liczby jednostek uczestnictwa posiadanych w Dacie ustalenia praw. Zmiany w rejestrze uczestników po tym terminie nie będą uwzględniane przy ustalaniu praw jakiegokolwiek osoby do głosowania na NWZ.
- b) Prosimy odesłać odpowiedni formularz pełnomocnictwa należycie opatrzony datą, podpisany i oznaczony do godz. 15:00 (czasu obowiązującego w Luksemburgu) 21 marca 2024 r. do uwagi zespołu ds. pełnomocników (Proxy Count Team) – faksem: (+352) 341 342 342, pocztą elektroniczną: schrodersicavproxies@schroders.com lub pocztą zwykłą na adres: 5, rue Höhenhof, L-1736 Senningerberg - Luxembourg.